

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۲۰ جون ۲۰۱۸



ملا کرزی (پدرطالب) می گوید: دیروز نوکر امریکا بودم امروز نوکر اروپا!

شما می دانید ملا کرزی را امریکا ها بعد از تحولات منفی که در افغانستان رونما گردیده بود به خاطری که پای امریکا و ناتو در کشور ما راه پیدا کند ورقیب خود را در آسیای مرکزی شکست بدهد استخبارات آن (سی آی ای) از بین طالب ها يك نفری را پیدا نموده بودند که در وزارت خارجهٔ ربانی و بعد ها طالب وی را بحیث نمایندهٔ خود در مجمع بین المللی معرفی نموده بود امریکا وی را توسط (آی اس آی) پاکستان و انگلیس توسط نمایندگان ایران عربستان و استخبارات منطقه به کنفرانس (بن) و فریب دادن ظاهر (پادشاه سابق) افغانستان انتخاب نمود.

ملاکرزی که در ارزگان فرستاده شده بود با تمام جنگساران به کابل آورده شد البته به همراهی خلیلزاد و از نام پادشا استفاده کرده به کرسی حکومت نصب نموده شد و برایش وظیفه داده شد که دولتش را از همه وطن فروشان، جنایتکاران، دزدان و قماربازان و کمونستان قلابی ناموس فروش و اخوانی های پول دزد و همهٔ روشنفکران مرتجع که در طول وظیفهٔ خود جنایت کرده اند، در دولتش چوکی های مهم رابرایشان بدهد تا نفاق قومی مذهبی، لسانی، اجتماعی و سیاسی در بین مردم انداخته باعث ادامهٔ حکومت شان شود. تا تمام کمونستان قلابی و اخوانی ها را در يك سفره نان بخورند.

کرزی همین کار را کرد بعداً کمک هائی که کشور های دیگر برای افغان ها داد همهٔ پول ها را برای برادر های طالب می داد و از آنها دفاع می کرد و کشور را به بدبختی کشانیده است و به جای خود يك انسان بی وجدان و کثیف را توسط استخبارات امریکا و منطقه بالای مردم حاکم ساخت که کشور را به کجا برده است.

حال باز ملا حامد کرزی در میز های مدور کنفراس های اروپائی ظاهر شده داد از عدالت، وطن پرستی و دفاع از خاک وکشور می زند و می گوید که من در افغانستان کار نموده ام و تمام مملکت در اداره مرکزی بود کدام مشکل در کشور نبود همه به آرامی زندگی داشتند.

مردم آگاه افغانستان شما دیده اید که ملا کرزی سرو صدا بلند کرده و می خواهد در آینده باز به حیث رئیس در انتخابات کاندید نماید و امروز دامن حکومت های اروپائی را گرفته تا از این طرف دو باره به سر قدرت آید. ملت نجیب افغانستان بازی این مداری را نخورده همین ملا کرزی چه بلا را بالای ما و شما آورده بود و کشور را به مرکز جنایات بشری تبدیل نموده بود.

ا و امروز در المان آمده است و در يك میز مدور داد از وطن پرستی و خدمت برای وطنداران می زند و خود را حق به جانب می داند و دایم از کارهای خود در افغانستان یاد می کند. جای بسیار افسوس است که دولت های با فهم و دانش که از جنایات هم آگاهی دارند این وطن فروش را در کنفراس ویا میز مدور دعوت می کنند. خود شان خجالت نمی کشند که این جا برای مردم اروپا دورغ می گویند و مردم اروپا را سرگرم می سازند ما از همه دوستانی که در اروپا و یا امریکا و یا دیگر کشور های جهان زندگی می کنند، صمیمانه می خواهیم که باید افشاگری در مقابل این خابین ملی را شروع نمایند تا آگاهی به ملت های جهان داد و افغانستان را از شما و وطن پرستان بشناسند ورنه این کثیف ها همه کشور هارا فریب می دهند و در افغانستان همه جریانها و احزاب سیاسی و جامعه مدنی و تلویزیون وظیفه دارند که افشاگری را درباره این بی منطق ها شروع نمایند تا در آینده باز بر سر اقتدار نیایند. چنین میزهای مدوری را که ملا کرزی در المان در آن ظاهر شده و خود را حق به جانب معرفی می کند باید متوجه بود و آن را افشاء کرد.